

Nr sprawy: SP2.ZP.271.02.2018

Ząbki, dnia 09 maja 2018r.

Zamawiający:

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach
ul. Batorego 11, 05-091 Ząbki
e-mail: j.wilczewska@sp2zabki.idsl.pl
strona internetowa: www.sp2zabki.idsl.pl

Informacja dla firm, które pobrały Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane - remont sali gimnastycznej, korytarzy, stołówki i pomieszczeń szatni Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ząbkach z siedzibą ul. Stefana Batorego 11, 05-091 Ząbki. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 553002-N-2018 z dnia 01 maja 2018r.

INFORMACJE DLA WYKONAWCÓW

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnienia na zapytania, które wpłynęły w dniu 09 maja 2018r. do przedmiotowego postępowania.

Dotyczy: Roboty remontowe w sali gimnastycznej z szatnią oraz stołówce: malowanie ścian i sufitów, cyklinowanie podłogi, położenie glazury.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga dołączenia do oferty szczegółowego kosztorysu zgodnie z pkt. 13A Formularz Ofertowy z uwagi na fakt że całość i tak rozliczana jest metodą ryczałtową.

Odpowiedź ad.1

Zamawiający potwierdza konieczność złożenia kosztorysu wykonanego zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 2.

Zamawiający podaje w przedmiarze w pkt; 44; 76; 83; 90; 105 „wymiana grzejnika stalowego jednopłytkowego GP-2” ale brak informacji na jaki czy również typu GP-2 (są to typowo łazienkowe szczebelkowe) czy może płytowe typu C11 lub inne. Proszę o podanie typu oraz wymiaru lub moc nowego grzejnika.

Odpowiedź ad. 2.

W przedmiarze w pkt. 44, 76, 83, 90, 105 – demontaż istniejących grzejników GP-2 i ponowny montaż tych samych grzejników.

Pytanie 3.

Zamawiający podaje w przedmiarze w pkt. 61: wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi drewnianych o wymiarze 0,8x2,0. Proszę o podanie jakiego typu to mają być drzwi (gładkie, profilowane, z przeszkleniem itp.) czy może Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi stalowych płaszczowych w podstawowym kolorze (biały, brąz lub antracyt).

Odpowiedź ad. 3.

„Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi ” z pełnej płyty wiórowej o ścisłym zgnioście, ramiak z litego drewna, fornirowane w kolorze naturalnego buku o wymiarach 0,80x2,00, wewnętrzne , rodzaj zawiasów firmy ANMARK lub równoważne, z zamkiem – 5 kluczy, z klamką, okucia chrom satyna.

Pytanie 4.

Zamawiający podaje w przedmiarze w pkt. 43 „wymiana opraw oświetleniowych świetlówkowych 4x40W – typ do uzgodnienia z użytkownikiem” natomiast w pkt. 77; 84; 91; 97 „demontaż opraw oświetleniowych- belka montażowa”, czy faktycznie ma być wykonany tylko demontaż tych opraw bez montażu nowych czy to błąd w opisie i konieczna jest wymiana starych na nowe.

Odpowiedź ad. Nr 4

W przedmiarze w pkt. 43, 77, 84, 91, 97 – demontaż istniejących opraw oświetleniowych i ponowny montaż tych samych opraw oświetleniowych.

KIEROWNIK GOSPODARCY

Jadwiga Wilczewska